UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HC&BTTP
V/v triển khai Văn bản số 47 ngày

07/02/2022 cùa Cơ quan Cảnh sát điều tra,

Công an Thành phố Cần Thơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng    02  năm 2022

Kính gửi: các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 47 ngày 07/02/2022 cùa Cơ quan Cảnh

sát điều tra, Công an Thành phố Cần Thơ về việc đề nghị cung cấp chứng cứ, đồ

vật, tài liệu, dữ liệu điện tử (file đính kèm).

Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

khẩn trương kiểm tra, rà soát các hợp đồng, giao dịch liên quan đến bị can Trần

Minh Trung và vợ là bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh và kịp thời cung cấp thông tin

(nếu có) về Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an Thành phố Cần Thơ trước ngày

28/02/2022, đồng gửi Sở Tư pháp để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an Thành phố

Cần Thơ (để biết);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T16:06:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T18:32:34-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T07:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T07:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T07:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!